Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

____22.11.2016___________№__89____                                   с. Новоегорьевское

	О внесении изменений в решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 6 ноября 2007 года № 17-РС «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Егорьевского района»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, приказом Росстандарта от 31 января 2014 года № 14-ст «О принятии и введении в действие Общероссийского классификатора видов экономической деятельности (ОКВЭД2) ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2) и Общероссийского классификатора продукции по видам экономической деятельности (ОКПД2) ОК 034-2014 (КПЕС 2008)», руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Внести в решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 06.11.2007 года № 17-РС «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Егорьевского района» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 2 решения изложить в следующей редакции:

«1) оказания бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются Правительством Российской Федерации;»

1.2. В приложении № 2 к решению пункт 1 изложить в следующей редакции:

«

	1. оказание бытовых услуг <**>, в том числе:

	1.1. Услуги по ремонту обуви
	1

	1.2. Услуги по пошиву верхней одежды по индивидуальному заказу населения
	1

	1.3. Услуги по ремонту бытовых приборов
	1

	1.4. Услуги по ремонту мебели
	1

	1.5. Услуги по изготовлению в павильоне черно-белых и цветных фотоснимков для документов
	1

	1.6. Услуги парикмахерские для женщин и девочек
	1

	1.7. Услуги парикмахерские для мужчин и мальчиков
	1

	1.8. Услуги по организации похорон
	1

	1.9. Услуги копировально-множительные по индивидуальному заказу населения
	1

                                                                                                                               ».

2. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу:

2.1. абзац 3 пункта 1.2 решения Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 28.11.2012 года № 83 «О внесении изменений в решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 06 ноября 2007 года № 17-РС «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Егорьевского района»;

2.2. абзац 2 пункта 1.3 решения Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 28.11.2012 года № 83 «О внесении изменений в решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 06 ноября 2007 года № 17-РС «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Егорьевского района».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Колос».

Глава района                                                                                           В.П. Абронов